Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: VASIL

Atésia: UANI
Mbiemri: GOLLOSHI
Daté lindja: 11/01/1955
Vendlindja: DUKAS, FIER

Kandidat pér Anétar K&shilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Aleanca pér

Barazi dhe Drejtési Europiane.

Arsimi: [ Mesém i Pérgjithshém 1978-1982

Eksperienca né puné: 2017 e né€ vazhdim Ndémarrja e Riparimit dhe
Shérbimeve Gjeofizike.

1977-2017 Instituti Naftés dhe Gazit, Fier
Kualifikimis Teknik Nafte

Aktivite shoqerore dhe politike: Anétare e Partisé Aleanca per Barazi
dhe Drejtési Europiane.

vasi & Gollosh

— KX

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



